
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	apartmány,	na	prodej,	165.000	€	-	215.000	€,
ID:	2162

66	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

1	-	2
LOŽNICE

1
KOUPELNY

60	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Novostavba
Nekonečný	bazén

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2162

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh apartmán

Cena 165.000	€	-	215.000	€

Orientace sever

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 600	m

Vzdálenost	od	letiště 9.5	km

Opis	nemovitosti

Komfortní	apartmány	v	nové	budově	jen	60	m	od	moře	s	otevřeným	výhledem	na	moře	ze	všech	pater	a
všech	apartmánů.

Apartmány	mají	obytnou	plochu	66	m2	(jedna	ložnice)	až	80	m2	(dvě	ložnice).

V	samotné	budově	je	celkem	7	apartmánů,	všechny	apartmány	mají	jeden	až	dva	balkony	s	výhledem	na
moře,	vlastní	parkovací	místo	a	společný	bazén	před	budovou.

Budova	je	ve	finální	fázi	výstavby	a	bude	dokončena	do	konce	roku	2020.	Cena	je	2.500,00	eur/m2	(cca
165.000,00	-	200.000,00	eur).

vzdálenosti:

•	Moře	je	60	m	daleko.

•	Letiště	Split	je	10	km	daleko.

Pro	další	informace	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	ve	Splitu.








